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‭2024 12 09‬
‭SPF Seniorerna Öst-Jämtland‬

‭Månadsträff med jullunch och gitarrmusik på Hotell Hammarstrand‬

‭Det var många som hade sett fram emot årets sista månadsträff den 9 december!‬
‭Jullunch, gitarrmusik och trevlig samvaro lockade runt 75 st till Hotell Hammarstrand,‬
‭ett rekorddeltagande med råge för SPF Öst-Jämtland!‬

‭Alla möttes upp av entrévärdar, Eleonore och Ulla vid huvudingången och Astrid och‬
‭Per-Ivar vid den övre ingången. Göran och Elisabeth skötte avprickning och kassahantering‬
‭och Maggan och Anna visade till de fint dukade borden i restaurangen. Hotellets personal‬
‭med Carola Nilsson i spetsen hade verkligen skapat julstämning där!‬

‭Entrévärdarna Ulla och Eleonore‬ ‭Bernt, Johnny och Urban i Strängers‬

‭Ordförande Astrid greppade mikrofonen och välkomnade alla, och hon riktade ett speciellt‬
‭välkommen till de nya medlemmarna! Hon berättade kort om den lyckade loppisen i somras‬
‭som gjorde att föreningen vid denna månadsträff kunde bjuda på en musikalisk julklapp i‬
‭form av Strängers!‬
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‭Sara från hotellet tog hand om den praktiska informationen innan det var dags att bordsvis ta‬
‭sig an ett imponerande utbud på den skyltade julbuffén. Under tiden fick vi höra bekanta‬
‭låtar från 50- och 60-talet med Strängers, Bernt Landfors på basgitarr, Johnny Vestlund på‬
‭kompgitarr och Urban Holmberg på sologitarr. De spelade behaglig gitarrmusik i ett par‬
‭omgångar, vilket förgyllde den långa jullunchen. Det fanns möjlighet att prata med gamla och‬
‭nya bekanta även när musikerna åt och tog pauser i sitt spelande.‬

‭Innan det var dags för julgodis, Ris à la Malta och kaffe passade Astrid på att informera om‬
‭kommande månadsträffar. 13 januari är det HLR, hjärt-och lungräddning, i Stugun. Årsmötet‬
‭går av stapeln i Kälarne den 3 februari. Årsmöteshandlingar kommer att finnas på hemsidan.‬
‭Medlemskorten för 2025 är digitala, men det går naturligtvis att få ett fysiskt kort. Meddela‬
‭Anna i så fall, så beställer hon!‬
‭Göran, i Bräcke, och Per-Ivar i Ragunda, tar tacksamt emot frågor och synpunkter till PTR,‬
‭Pensionärs- och tillgänglighetsråd i Bräcke kommun och Tillgänglighetsråd i Ragunda‬
‭kommun.‬
‭Astrid påminde oss om att visa omtanke under helgerna genom att ringa eller ta kontakt på‬
‭annat sätt med någon man vet behöver det!‬

‭Mer musik och många glada möten blev det innan det så småningom var dags att tacka‬
‭kökspersonalen för den fantastiska julbuffén och även tacka Strängers för den trevliga och‬
‭mycket uppskattade gitarrmusiken! Spontana kommentarer som Lyxigt med levande musik,‬
‭Så melodiskt och fint och Så skönt att slippa julmusik, hörde jag under jullunchen!‬

‭Avslutningsvis önskade hela styrelsen, med Astrid i spetsen, alla en riktigt God Jul och ett‬
‭Gott Nytt År!‬

‭Styrelsen: Astrid, Eleonore, Maggan, Per-Ivar, Anna, Göran och Ulla.       Foto: Inga Blom‬

‭Text och foton: Anna Lögdberg‬


